Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

  Số: 5039 /SYT-NV

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 10 tháng 8 năm 2023

DANH SÁCH

 CƠ SỞ TỰ CÔNG BỐ ĐỦ ĐIỀU KIỆN TIÊM CHỦNG

TT Tên cơ sở Địa chỉ Người đứng đầu cơ sở

01

Cơ sở tiêm chủng thuộc Phòng khám

chuyên khoa Nhi FIRSTCARE -

Công ty TNHH FIRSTIMG

Đường Nguyễn Văn Cừ, tổ 1, khu phố 3,

thị trấn Gia Ray, huyện Xuân Lộc, tỉnh

Đồng Nai

Ông Lê Công Vương

Số điện thoại: 0703.223.388

Nơi nhận:
- Cơ sở tiêm chủng thuộc PKCK Nhi FIRSTCARE;

- Cục YTDP (để báo cáo);

- BGĐ SYT (để báo cáo);

- TTKSBT tỉnh;

- TTYT huyện Xuân Lộc;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T15:07:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!